empresas, como declarado no referido Auto e como demonstram 6 (seis) das fotografias anexas
(fls.174 a 176). Outras duas mostram uma CPU de computador deixado atrás de um veiculo e outra
encontrada aberta, com sinais evidentes de que o disco rígido fora retirado às pressas (fl. 177)”.

“Em compensação, foram encontrados nada menos que 122 (cento e vinte e dois) cheques,
expressamente mencionados no Auto de Busca e Apreensão, assinados EM BRANCO pelos
"sócios" ou "titulares" de: ALAN MEIRA SILVA, CONQUISTAPLAST, FORMAMIL (academia de
ginástica pertencente ao Sr. CARVALHO, ainda que em nome de terceiros), KLB PLÁSTICOS,